

Deneyimliler İçin Ön Yazı Örneği

İşe alım uzmanları, deneyimli adayların uzun vadeli hedeflerini de göz önünde bulundurarak çalışanlarını seçmektedir. Bunun sebebi deneyimli çalışanların yetkinlikleri, başarıları ve beklentilerinin şirketlerine değer katmasını beklemeleridir. Eğer başvurduğunuz pozisyon için deneyimli bir adaysanız, şirketlerin dikkatini çekmek için yetkinliklerinizin şirketin çalışma kültürüne uyumundan ve çalışma isteğinden bahsetmelisiniz. Deneyimli bir çalışsanız ve ön yazı yazmanız gerekiyorsa deneyimliler için ön yazı örneğine göz atarak kendinize uygun bir ön yazı uyarlaması yapabilirsiniz.

ADIN SOYADIN

TELEFON NUMARAN

ADRES VE MAİL ADRESİN

TARİH

Sayın Yetkili,

XXX sitesinde açmış olduğunuz Satış Uzmanı ilanı ile ilgileniyorum. Üç yıllık deneyimli satış danışmanıyım. Özgeçmişim, tecrübelerim ve eğitimimle bu pozisyonun gerektirdiklerine ve şirketinizin çalışma kültürüne uygun olduğumu düşünüyorum.

2016 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme bölümünden mezun oldum. Üç yıllık satış danışmanlığı sürecimde iletişim becerilerim sayesinde çalıştığım şirketin satış süreçlerine katkıda bulunarak %20 oranında bir artış sağladım. MS Office ekipmanlarından Excel, PowerPoint ve Word uygulamalarını aktif olarak kullandım. B tipi ehliyetim var ve dört yıldır aktif olarak araba kullanıyorum. Herhangi bir seyahat engelim bulunmamakla beraber akıcı bir şekilde İngilizce konuşabiliyorum.

Kısa vadede deneyimlerimle beraber şirketinize değer katmayı, uzun vadede ise deneyimlerimin üzerine ekleyeceğim tecrübelerim ile alanında başarılı bir Satış Uzmanı olarak çalışmayı çok isterim.

Ekte yer alan özgeçmişimden başvuruma ilişkin detaylara erişebilirsiniz. Mülakata katılarak tanışmayı ve pozisyona olan uygunluğumu konuşmak isterim.

Zaman ayırdığınız için teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Adın ve Soyadın

İmza



KAMER

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
KARİYER VE MEZUN MERKEZİ

KAYNAKÇA

<https://toptalent.co/onyazi-orneklere-6-farkli-on-yazi-ornegi> Erişim tarihi: 03.04.2023